
Warszawa, 21-08-2020 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. 
„Zakup tabletów wraz z oprogramowaniem na potrzeby przeprowadzenia 
testów Systemu Wspomagania Dowodzenia Państwowego Ratownictwa 
Medycznego (SWD PRM)”. Nr postępowania: 2425/ZP/2020.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający, informuje, iż wpłynęły 
pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących 
odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Pkt. 3 Dostawa Urządzeń – Tablet – 6 sztuk. 
Procesor: Wykonawca dostarczy dokument zawierający wyniki testu dla 
oferowanego komputera w wersji elektronicznej. Wynik jest dostępny na stronie 
internetowej. Czy Zamawiający dopuści przedstawienie w ofercie 
linku/odnośnika do strony internetowej zawierającej wynik testu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza testy przedstawione w ofercie 
w formie linku/odnośnika do strony internetowej zawierającej wynik 
testu.

Pytanie nr 2

Procesor: Wynik końcowy jest średnią notą z trzech iteracjach testu. Prosimy 
o wykreślenie zapisu „Wynik końcowy jest średnią notą z trzech iteracjach testu” 
– jest to błędne stwierdzenie, ponieważ wyniki publikowane na stronie są 
wynikami dla procesora w konkretnej konfiguracji, a nie są wynikiem trzech 
iteracji.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla „Wynik końcowy jest średnią notą 
z trzech iteracjach testu” 
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Pytanie nr 3

Procesor: Procesor powinien osiągać minimalnie 4000 punktów CPU Mark w PassMark 
PerformanceTest 9. Na stronie Passmark publikowane są wyniki nie tylko dla passmark9 ale również 
wyniki dla passmark10, w związku z tym nie ma możliwości dostarczenia wyniku tylko dla wskazanej 
przez Zamawiającego wersji. Prosimy o wykreślenie wymagania dotyczącego przygotowania 
i dostarczenia testu wydajności procesora dla tabletów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis, przedstawienie na tej samej stronie wyników 
passmark9 i passmark10, nie stoi w sprzeczności z zapisem wymagania.

Pytanie nr 4

Dostawa Urządzeń – Tablet – 6 sztuk. Inne wymagania: Bateria umożliwiająca pracę poza stacją 
dokującą o pojemności 40 Wh Norma szczelności nie mniejsza niż IP65 lub równoważna. Prosimy 
o zgodę na dopuszczenie baterii o pojemności 34 Wh lub dostarczenie urządzenia posiadającego dwie 
baterie po 34h co daje łączną pojemność 68h. Rozwiązanie takie daje większą wydajność urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostarczenie urządzenia posiadającego dwie baterie 
po 34h.

W związku z powyższymi odpowiedziami Zamawiający przedłuża termin składania ofert 
do dnia 25.08.2020 r. godz. 15:00.

prof. dr hab. n. o zdr. Robert Gałązkowski 
Dyrektor Lotniczego Pogotowia Ratunkowego
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